

単 価 合 意 書

令和8年3月19日に契約した 朝日温海道路 早稲田地区道路その2工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 8年 5月13日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 青木 崇光

受注者 住所 新潟県村上市仲間町一枚下り639番地11
氏名 株式会社 富樫組 代表取締役 富樫 隆教

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		112,790,706	
道路土工		式	1		103,472,422	
掘削工(ICT) (早稲田地区)		式	1		12,021,998	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	17,200	275	4,730,000	
土砂等運搬 (現場→松岡地区)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,291,998	
路体盛土工(ICT) (松岡地区)		式	1		87,075,980	
路体(築堤)盛土(ICT)	土砂(無対策土)	m ³	79,400	225.9	17,936,460	
路体(築堤)盛土(ICT)	土砂(要対策土)	m ³	45,000	225.9	10,165,500	
土砂等運搬 (北黒川→松岡地区)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,632,000	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m ³ 未満	式	1		897,200	
基盤排水層	C-40 t=500mm	m ³	2,460	10,847	26,683,620	
水平排水層	C-40 t=300mm	m ³	1,800	11,534	20,761,200	
法面整形工(ICT)		式	1		4,374,444	
法面整形(切土部)(ICT) (早稲田地区)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m ²	980	797.8	781,844	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)(ICT) (松岡地区)	法面締固め無し	m2	7,100	506	3,592,600	
法面工		式	1		5,373,120	
植生工		式	1		5,373,120	
植生基材吹付	4cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満	m2	960	5,597	5,373,120	
排水構造物工		式	1		1,397,904	
作業土工		式	1		60,522	
床掘り	土砂	式	1		20,560	
埋戻し	土砂	式	1		37,160	
土砂等運搬 (現場→松岡)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,802	
排水工		式	1		1,337,382	
小段排水	BF-I-B300-L2000	m	48	6,100	292,800	
張りコンクリート	18-8-40BB W/C $\leq$ 65% t=100mm	m2	154	6,783	1,044,582	
仮設工		式	1		2,547,260	
工事用道路工		式	1		1,729,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路盛土	4.0m以上					
		式	1		1,579,680	
敷砂利	RC-40 t=100mm					
		式	1		149,880	
交通管理工						
		式	1		817,700	
交通誘導警備員						
		人日	50	16,354	817,700	
直接工事費						
		式	1		112,790,706	
共通仮設費						
		式	1		13,177,806	
共通仮設費						
		式	1		2,168,837	
技術管理費						
		式	1		1,108,803	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,049,956	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		58,847	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,060,034	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		11,008,969	
純工事費						
		式	1		125,968,512	
現場管理費						
		式	1		37,983,508	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		163,952,020	
一般管理費等		式	1		26,047,980	
工事価格		式	1		190,000,000	
消費税相当額		式	1		19,000,000	
工事費計		式	1		209,000,000	